
 

 
Temeljem članka  36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 17. sjednici održanoj 
dana 22.03.2016. godine, donosi 
 
 
 

 
 

O D L U K U  
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  
PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2015. GODINU 
 

 
 
 
 

Članak 1. 
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2015. 
godinu. 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture za 2015. godinu objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije  
                                           
 
 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
KLASA: 363-05/14-01/13       PREDSJEDNIK:              
URBROJ: 2109/14-02-16-5                      
Prelog,  22.03.2016.                Goran Gotal, dipl.iur. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Temeljem članka 21. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NNRH br.36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15.) gradonačelnik podnosi 
 
 
 
 

II  ZZ  VV  JJ  EE  ŠŠ  ĆĆ  EE  
  

o izvršenju Programa održavanja komunalne  
infrastrukture za 2015. godinu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program održavanja komunalne infrastrukture za 2015. godine izvršen je kako slijedi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
PRIKAZ TROŠKOVA PO MJESNIM ODBORIMA I VRSTAMA RADOVA 

 
1. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 

 

VRSTA RADOVA MO PRELOG 
MO 

ČEHOVEC 
MO OTOK 

MO 
CIRKOVLJAN 

MO 
DRAŠKOVEC 

MO 
HEMUŠEVEC 

MO 
OPOROVEC 

MO 
ČUKOVEC 

UKUPNI IZNOS 
PO VRSTI 
RADOVA                                      

(STAVKE 1.1. 
DO 1.8.) 

1.1. Redovito čišćenje tijela slivnika 8.790,00 115,00 1.903,75 6.090,00 4.467,50 690,00 0,00 0,00 22.056,25 

1.2. Izgradnja novih slivnika 9.184,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.184,19 

1.3. Sanacija ili rekonstrukcija postojećih slivnika 4.948,70 0,00 1.056,25 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.119,95 

1.4. Sanacija ili rekonstrukcija postojećih revizionih 
okana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5. Izgradnja novih otvorenih i zatvorenih jarkova 0,00 0,00 0,00 0,00 9.877,13 3.200,78 0,00 722,50 13.800,41 

1.6. Redovito održavanje postojećih jarkova 1.072,50 57,50 0,00 2.768,64 5.362,50 0,00 0,00 4.175,25 13.436,39 

1.7. Špricanje dna jarka herbicidima 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 

1.8. Čišćenje postojeće kanalizacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVRŠENJE PLANA: 24.225,39 172,50 2.960,00 8.973,64 19.707,13 3.890,78 0,00 4.897,75 64.827,19 

PLAN ZA 2015. PO MO: 25.000,00 1.000,00 3.000,00 9.000,00 20.000,00 4.000,00 0,00 5.000,00 67.000,00 

 
  



 

2. ODRŽAVANJE ČISTOČE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA  
 
 
 

VRSTA RADOVA MO PRELOG 
MO 

ČEHOVEC 
MO OTOK 

MO 
CIRKOVLJAN 

MO 
DRAŠKOVEC 

MO 
HEMUŠEVEC 

MO 
OPOROVEC 

MO 
ČUKOVEC 

UKUPNI IZNOS 
PO VRSTI 
RADOVA                                      

(STAVKE 2.1. 
DO 2.14.) 

2.1. Skupljanje otpadaka iz koševa Prelog 39.800,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.800,15 

2.2. Skupljanje otpadaka iz koševa ostala naselja 0,00 690,00 6.905,90 690,00 690,00 690,00 690,00 690,00 11.045,90 

2.3. Ručno i strojno čišćenje uz rubnike Prelog 43.830,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.830,34 

2.4. Ručno i strojno čišćenje uz rubnike – ostala 
naselja 0,00 0,00 172,50 4.437,50 1.905,00 1.385,00 0,00 0,00 7.900,00 

2.5. Čišćenje parkova 2× godišnje 29.264,00 3.122,50 0,00 0,00 4.154,50 965,00 8.178,00 1.562,50 47.246,50 

2.6. Košnja i obnova travnjaka po svim mjestima 328.685,50 51.063,03 30.978,60 34.777,35 49.941,95 16.103,65 40.357,65 63.686,95 615.594,68 

2.7. Održavanje i sadnja trajnih nasada po svim 
mjestima 187.346,73 9.460,00 0,00 14.412,75 7.223,76 3.081,00 6.628,25 115,00 228.267,49 

2.8. Održavanje i sadnja cvjetnih gredica – sva 
mjesta 128.793,17 8.863,19 0,00 24.579,51 20.807,29 6.856,69 9.246,02 8.943,50 208.089,37 

2.9. Održavanje živice u Draškovcu i grmova u 
Glavnoj ulici u Prelogu 3.134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.134,24 

2.10. Održavanje grmova u ostalim naseljima 4.837,00 821,00 0,00 2.022,75 4.043,25 1.477,25 438,75 0,00 13.640,00 

2.11. Otklon uginulih životinja s javne površine 6.937,98 0,00 187,50 937,50 562,50 187,50 0,00 0,00 8.812,98 

2.12. Izrada hortikulturnog projekta za sva mjesta 7.367,50 68,75 0,00 366,25 226,23 168,75 121,25 0,00 8.318,73 

2.13. Izrada katastra zelenih površina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.14. Košnja područja Obuhvata DPU JUG Prelog - 
gradske površine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZVRŠENJE PLANA: 779.996,61 74.088,47 38.244,50 82.223,61 89.554,48 30.914,84 65.659,92 74.997,95 1.235.680,38 

PLAN ZA 2015. PO MO: 780.000,00 75.000,00 40.000,00 80.000,00 90.000,00 31.000,00 60.000,00 80.000,00 1.236.000,00 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

3. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA  
 
 
 

VRSTA RADOVA MO PRELOG 
MO 

ČEHOVEC 
MO OTOK 

MO 
CIRKOVLJAN 

MO 
DRAŠKOVEC 

MO 
HEMUŠEVEC 

MO 
OPOROVEC 

MO 
ČUKOVEC 

UKUPNI 
IZNOS PO 

VRSTI 
RADOVA                                      

(STAVKE 3.1. 
DO 3.10.) 

3.1. Čišćenje nogostupa 50.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.990,00 

3.2. Špricanje od izrasle trave u reškama herbicidima 542,50 176,88 370,00 115,00 1.035,00 0,00 247,00 0,00 2.486,38 

3.3. 
Saniranje divljih odlagališta i zbrinjavanje 
građevinskog otpada 17.965,00 2.467,50 1.075,00 2.170,00 3.583,75 945,00 5.724,00 6.987,50 40.917,75 

3.4. Urbana oprema, popravak klupa po parkovima, 
popravak i nabava dječjih igrala, nabava oglasnih 
panoa 19.679,40 5.930,14 1.550,55 11.111,88 10.331,75 1.242,71 9.003,40 4.965,80 63.815,63 

3.5. Nabava tabli sa nazivima ulica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.6. Postava zastava u dane blagdana i svečanih prigoda 1.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.390,00 

3.7. Montaža i demontaža bina za potrebe Grada 8.318,74 0,00 0,00 827,50 0,00 4.447,55 0,00 0,00 13.593,79 

3.8. 
Navodnjavanje i održavanje javnih zelenih površina 
na području Grada 27.863,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.863,99 

3.9. Servis i održavanje fontane na Trgu Slobode 4.637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.637,50 

3.10. Održavanje pilova, spomen obilježja, spomenika 6.834,00 0,00 0,00 2.902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9.736,50 

IZVRŠENJE PLANA: 138.221,13 8.574,52 2.995,55 17.126,88 14.950,50 6.635,26 14.974,40 11.953,30 215.431,54 

PLAN ZA 2015. PO MO: 140.000,00 9.000,00 3.000,00 17.500,00 15.000,00 6.500,00 18.000,00 12.000,00 221.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  
 

VRSTA RADOVA MO PRELOG 
MO 

ČEHOVEC 
MO OTOK 

MO 
CIRKOVLJAN 

MO 
DRAŠKOVEC 

MO 
HEMUŠEVEC 

MO 
OPOROVEC 

MO 
ČUKOVEC 

UKUPNI 
IZNOS PO 

VRSTI 
RADOVA                                      
(STAVKE 

4.1. DO 4.5.) 

4.1. Sanacija nerazvrstanih cesta, udarne rupe, prekopi 63.577,48 1.960,00 1.479,40 6.252,50 20.562,54 2.342,50 1.550,00 9.130,00 106.854,42 

4.2. Strojno rezanje bankina po mjestima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. Sanacija poljskih putova 57.393,00 12.410,21 2.487,50 9.575,60 41.453,47 0,00 0,00 2.770,00 126.089,78 

4.4. Zimska služba 66.118,25 8.085,63 1.700,00 9.725,00 9.675,00 2.850,00 4.816,88 2.183,75 105.154,51 

4.5. Održavanje prometne signalizacije 88.038,87 114,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.153,86 

IZVRŠENJE PLANA: 275.127,60 22.570,83 5.666,90 25.553,10 71.691,01 5.192,50 6.366,88 14.083,75 426.252,57 

PLAN ZA 2015. PO MO: 250.000,00 25.000,00 6.000,00 26.000,00 70.000,00 5.500,00 7.000,00 14.500,00 404.000,00 

 
 
 

5. JAVNA RASVJETA 
 
 

VRSTA RADOVA MO PRELOG 
MO 

ČEHOVEC 
MO OTOK 

MO 
CIRKOVLJAN 

MO 
DRAŠKOVEC 

MO 
HEMUŠEVEC 

MO 
OPOROVEC 

MO 
ČUKOVEC 

UKUPNI IZNOS 
PO VRSTI 
RADOVA                                      

(STAVKE 5.1. DO 
5.3.) 

5.1. Ukrasna božićna i novogodišnja rasvjeta 20.955,37 5.550,00 4.542,50 2.865,00 5.037,50 3.810,00 4.700,00 2.677,50 50.137,87 

5.2. Popravak javne rasvjete 22.100,23 2.441,65 417,94 3.462,86 1.223,71 216,69 312,50 2.971,82 33.147,40 

5.3. Potrošnja javne rasvjete 335.059,22 18.623,05 8.310,71 20.387,57 27.070,89 151,57 10.212,69 5.314,66 425.130,36 

IZVRŠENJE PLANA: 378.114,82 26.614,70 13.271,15 26.715,43 33.332,10 4.178,26 15.225,19 10.963,98 508.415,63 

ID PLANA ZA 2015. PO MO: 345.000,00 28.000,00 14.000,00 26.000,00 29.500,00 4.500,00 16.000,00 11.000,00 474.000,00 

 
 
 
 
 



 

 
 
 

REKAPITULACIJA 
 
 
 

DJELATNOST 

MO PRELOG 
MO 

ČEHOVEC 
MO OTOK 

MO 
CIRKOVLJAN 

MO 
DRAŠKOVEC 

MO 
HEMUŠEVEC 

MO 
OPOROVEC 

MO 
ČUKOVEC 

UKUPNI IZNOS 
PO GRUPI 
RADOVA                                      

(STAVKE  1. 
DO 5.) 

1. Odvodnja atmosferskih voda 24.225,39 172,50 2.960,00 8.973,64 19.707,13 3.890,78 0,00 4.897,75 64.827,19 

2. 
Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi 
na čišćenje javnih površina 

779.996,61 74.088,47 38.244,50 82.223,61 89.554,48 30.914,84 65.659,92 74.997,95 
1.235.680,38 

3. Održavanje javnih površina 138.221,13 8.574,52 2.995,55 17.126,88 14.950,50 6.635,26 14.974,40 11.953,30 215.431,54 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 275.127,60 22.570,83 5.666,90 25.553,10 71.691,01 5.192,50 6.366,88 14.083,75 426.252,57 

5. Javna rasvjeta 378.114,82 26.614,70 13.271,15 26.715,43 33.332,10 4.178,26 15.225,19 10.963,98 508.415,63 

IZVRŠENJE PLANA 2015: 1.595.685,55 132.021,02 63.138,10 160.592,66 229.235,22 50.811,64 102.226,39 116.896,73 2.450.607,31 

PLAN ZA 2015. PO MO: 1.540.000,00 138.000,00 66.000,00 158.500,00 224.500,00 51.500,00 101.000,00 122.500,00 2.402.000,00 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 

KLASA: 363-05/14-01/13         GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-16-4 
Prelog, 22.03.2016. godine             Ljubomir Kolarek, dr.vet.med.  
 



 

 
 


